[bookmark: _Hlk49357797]        муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №51»

ПРИКАЗ

10.08. 2020                                                                                                 № 56/6
Об отмене кабинетной
системы обучения
В соответствии с пунктами 2.1 и 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 01.09.2020 по 31.12.2020 года кабинетную систему обучения  в 5 – 11 классах, за исключением занятий по предметам: физическая культура, изобразительное искусство, технология, физика, химия, информатика и ИКТ.
2. Закрепить учебный кабинет за каждым классов, в котором будут проходить уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по дополнительным общеразвивающим программам (Приложение № 1).
3. Классным руководителям 5-11 классов:
3.1 Довести до сведения родителей настоящий приказ в срок до 14.08.2020г.
3.2 Следить за соблюдением минимизации контактов обучающихся во время перемен, приема пищи.
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     О. Э. Гудовская

                                                                                                                 Приложение № 1
	к приказу от 10.08.2020 № 56/6
Закрепление учебных кабинетов за  классами (основное здание)
	5г
	1 смена
	2 смена

	Класс
	Классный руководитель
	Класс
	Классный руководитель

	102
	5а
	Панкова А.В.
	7д
	Занозина М.В.

	103
	5е
	Захарова Е.С.
	7б
	Пересторонина О.П.

	104
	5в
	Митрофанова О.И.
	7а
	Харламова О.Г.

	105
	5г
	Фролова Е.В.

	106
	5д
	Карпова В.П.
	7г
	Полехин А.В.

	107
	5б
	Сурина Е.В.
	7в
	Бабушкина Д.К.

	201
	5ж
	Ковригина Е.В.
	6д
	Кий Т.И.

	202
	8а
	Шахова А.Г.
	6в
	Серебренникова С.В.

	203
	8б
	Гутова К.А.

	204
	8в
	Шведова А.В.
	6б
	Сиразитдинова О.М.

	207
	8г
	Носова А.Р.
	6г
	Кривошеева М.П.

	208

	6а
	Алехина Н.П.

	210

	301
	9б
	Тимофеева Т.В.

	302
	10а
	Жданова М.М.

	303
	9а
	Сидор Н.Г.

	304
	9г
	Голубева Л.М.

	305
	               11а
	Попова В.С.

	306
	10б
	Кутафина Л.Б.

	307
	11б
	Шелоп С.Г.

	308
	9в
	Адигамова И.А.

	401

	402

Закрепление учебных кабинетов за  классами (пристройка № 2)
	кабинеты
	1 смена
	2 смена

	Класс
	Классный руководитель
	Класс
	Классный руководитель

	101
	1ж
	Кочетова Е.В.
	2ж
	Кочетова Е.В.

	102
	1б
	Чудакова Л.Н.
	4е
	Чудакова Л.Н

	103
	3а
	Миненко Н.П

	104
	3б
	Кудряшова Л.В.
	2е
	Кудряшова Л.В.

	105
	1а
	Кочанова О.М.
	1а
робототехника
	Кочанова О.М.

	201
	1д
	Дорошенко О.А.
	2б
	Жигайлова Е.Р.

	202
	1з
	Пожникова М.И.
	4д
	Джума С.В.

	203
	1и
	Масловская О.Н.
	2в
	Рау М.К.

	204
	1к
	Ушакова О.А.
	2г
	Рязанова Т.С.

	207
	1е
	Малиновская Н.Ю.
	2д
	Малиновская Н.Ю.

	209
	1г
	Михайлова Т.Ю.
	1г
веб-дизайн
	Михайлова Т.Ю.

	301
	3ж
	Шаврак Ю.В.

	302
	1в
	Потейчук О.Г.
	4в
	Потейчук О.Г.

	303
	4а
	Цуцуренко О.А.

	304
	4в
	Касьянова Е.Н.
	3е
	Вайберт Н.В.

	305
	               3д
	Сапрыкина В.В.

	306
	2а
	Сапрыкина А.С.
	3г
	Сапрыкина А.С.

	307
	4б
	Кашун Т.Б.

	308
	4г
	Демешко Г.В.